(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npennoxeHue ot 28.01.2026

Cron nponssoacTteeHHbIi HICOLD HC3-14/6
Llena ¢ HOC: 44 332 py6. Aptukyn: 117835

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Tun pBepen
Komnnekrauus
Matepuan ctonewHu1ubl
Bopt

Tun

Martepuan kapkaca
Mpodnnb HoXek
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

Poccus

pacnawHble aBepu
nonka
HepXasetollas cTanb
HeT

3aKpbITbIN
Hepxasetollas cTanb
Tpyba

1400

600

850

34

37.4

MpowussoacTeeHHbIN cton HICOLD HC3-14/6 npeagHa3HaveH Ans packaTtku Tecta 1 06paboTku UHTpeANEHTOB ANs

NpUroToBneHns 6nto, a TakXXe MOXET UCMOMb30BaThCsl B KAYECTBE AOMONHUTENbHOMO Mecta ans YCTAHOBKW KYXOHHbIX
I'IpVI60pOB Ha npennpuaTtnax nULeBon NPOMBbILWLIEHHOCTH, 06LWWeCcTBEHHOro NUTaHNs 1 TOProsnun, B NneKapHax N KOHOUTEPCKUX.

KapKac BbIMONHEH U3 HEPXXaBelowen cTanu.

LleHa, yka3aHHas B LaHHOM KOMMEPYECKOM NMPELNOXEHUN, AeAcTBUTENbHA 1 OEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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